
 

 

 

 

 

 
           AGLI ATTI PON 

 

OGGETTO: Scorrimento graduatoria definitiva Esperto Esterno Modulo “Digital…mente! 2” 

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE PER LA SCUOLA “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. AVVISO 26502 DEL 06/08/2019 – FDR CODICE 

PROGETTO 10.2.2A - FDRPOC – CA – 2020 – 259 - CUP D53D19000530001 “SALVIAMO IL NOSTRO 

FUTURO!!!” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva prot.236 del 13/01/2022;  

CONSIDERATA le rinunce pervenute da parte degli esperti: Barrella Pietro prot.3053 del 11.05.2022, 
Occidente Lupo Rita prot.3227 del 17.05.2022, Vicinanza Eugenio prot.3226 del 17.05.2022, Di Cunzolo 
Adalgisa prot.3225 del 17/05/2022 

DECRETA 

Di procedere allo scorrimento della graduatoria definitiva relativa alla selezione di un ESPERTO ESTERNO 
da impiegare nell’ambito del Progetto P.O.N.  Codice identificativo 10.2.2° - FDRPOC – CA – 2020 –  259 
TITOLO “SALVIAMO IL NOSTRO FUTURO!!!”, secondo la tabella allegata che è parte integrante del 
presente provvedimento: 

Modulo “Digital…mente! 2” - sede Matierno  

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

BARRELLA PIETRO 57 (RINUNCIA) 

OCCIDENTE LUPO RITA 28 (RINUNCIA) 

VICINANZA EUGENIO 22 (RINUNCIA) 

DI CUNZOLO  ADALGISA 16 (RINUNCIA) 

LANGELLA NICOLETTA 5 

 

Viene individuata come ESPERTO la dott.ssa Langella Nicoletta. 

          Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof.ssa Maria Ida Chiumiento 

                                                       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  

                                         collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




